
Proso krmné směs barev 25kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro exotické ptactvo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.5.2025 00:03
1/2

Kód produktu 445940 
Hmotnost 25,2000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

15,1 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
0,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
3,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Proso krmné směs barev 25kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro exotické ptactvo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.5.2025 00:03
2/2

Popis
Proso (Panicum miliaceum) je cennou krmnou
plodinou, která se používá ke krmení různých druhů
zvířat. Zde jsou některé způsoby, jak se proso
používá při krmení:

Krmné směsi: Proso se často používá jako součást
krmných směsí pro drůbež, zejména pro kuřata,
kachny a krůty. Je součástí komerčně dostupných
krmných směsí, které jsou formulovány tak, aby
poskytovaly vyváženou výživu.

Zdroje energie: Proso je bohaté na uhlohydráty, což
je činí dobrým zdrojem energie pro zvířata. Může
pomoci udržovat optimální energetickou hladinu u
zvířat, která potřebují vysokou energetickou
spotřebu, jako jsou nosnice nebo sportovní koně.

Vhodné pro citlivá zvířata: Díky své stravitelnosti a
nízkému obsahu lepku je proso vhodné pro zvířata s
citlivým zažíváním, včetně některých druhů drůbeže
a malých hospodářských zvířat.

Přímá konzumace: Proso může být podáváno
jednotlivě zvířatům, jako jsou ptáci, králíci nebo
morčata. Může být také podáváno krysám a jiným
malým hlodavcům jako doplněk jejich stravy.

Hmotnost a růst: Proso může podporovat zdravý růst
a přibývání na hmotnosti u mladších zvířat, pokud je
součástí jejich krmné dávky.

Zdravotní přínosy: Vzhledem k vysokému obsahu
vlákniny a dalších živin, jako jsou vitaminy a
minerály, přispívá proso k zdravému trávení a
celkovému zdraví zvířat.

Dávkování: Při krmení zvířat prosem je důležité
dodržovat doporučené dávkování, které by mělo
zohlednit potřeby daného druhu a věkové kategorie.

Proso se tedy může významně podílet na výživě
zvířat, pokud je používáno správně a v kombinaci s
dalšími krmivy, aby byla zajištěna vyvážená strava.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


